



Information om
anhörigstöd
på persiska

آیا شما هم به کسی کمک و از او پشتیبانی می کنید؟

ما در گروه پشتیبانی از خویشاوندان در کنار شما هستیم!

برای شما که به یک آشنای نزدیک کمک و از او پشتیبانی می کنید

آیا یکی از آشنایان نزدیک شما، کوچکتر یا بزرگتر، به دلیل بیماری،
اعتیاد، ناتوانی جسمی یا ذهنی به حمایت شما نیاز دارد؟
این آشنای نزدیک شما می تواند یکی از اعضای خانواده،
خویشاوند، همسایه یا یک دوست خوب باشد. شما بعنوان یک فرد نزدیک به او
مهم هستید و نقش پر معنایی دارید
اما گاهی نیز ممکن است که شما خود نیاز به حمایت داشته باشید.

ماموریت ما بر پایه ماده ۱۰ از فصل ۵ قانون خدمات اجتماعی استوار است:
«...باید حمایتی ارائه کرد تا کار را برای افرادی که از خویشاوند بیمار یا سالخورده
یا از بستگانی که دارای کم توانی یا ناتوانی هستند مراقبت می کنند، راحت تر کند.»

اگر می خواهید بیشتر بدانید، واژه
«anhörigstöd» را در این وبسایت ها
جستجو کنید:

goteborg.se
socialstyrelsen.se
anhoriga.se
1177.se

آیا می خواهید با کسی در مورد وضعیت خود صحبت کنید؟

در شهر گوتنبرگ افرادی هستند که با مساله حمایت از نزدیکان کار می کنند. برای دریافت اطلاعات، مشاوره و پشتیبانی می توانید به ما مراجعه کنید. این حمایت و پشتیبانی می تواند برای نمونه به صورت گفت و گو، سخنرانی ها، آموزش، گروه های بستگان و یا تنها کمک برای یافتن راه درست به خویشاوندان ارایه شود.

هم شما که حمایت می کنید و هم شخصی که حمایت می شود، حق درخواست کمک از اداره خدمات اجتماعی socialtjänsten برای خود را دارید. برای مثال، می توان برای تعویض نوبت و جانشینی avlösning در خانه، فعالیت های روزانه یا اقدامی دیگر درخواست کمک کرد. این حمایت و پشتیبانی باید با شرایط فرد منطبق باشد. اگر برای مثال به مترجم نیاز دارید، ما به گرفتن وقت برای یک مترجم کمک می کنیم.



می توانید با یک مشاور امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان **anhörigkonsulent** تماس بگیرید

اطلاعات بیشتر در مورد پشتیبانی و حمایت از نزدیکان و اشکال مختلف پشتیبانی را
می توانید از مشاوران امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان دریافت کنید.

آیا از فردی زیر 65 سال حمایت می کنید

و می خواهید با یک مشاور امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان تماس بگیرید؟

تلفن: 031-365 50 30

پست الکترونیکی: anhorigstod.under.65@funktionsstod.goteborg.se

آیا از یک فرد بالای 65 سال حمایت می کنید

و می خواهید با یک مشاور امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان تماس بگیرید؟

تلفن: 031-365 00 00

مرکز تماس های کمون گوتنبرگ

در این مرکز سراغ یک مشاور امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان را در منطقه ای که شما یا خویشاوند
شما در آنجا زندگی می کنید بگیرید.

برای اطلاعات بیشتر در باره حمایت و پشتیبانی از خویشاوندان، یا یافتن اطلاعات تماس با مشاوران
امور پشتیبانی و حمایت از نزدیکان در منطقه خود، به [Stöd till anhöriga](#) بروید یا کد QR زیر را
اسکن کنید.



اطلاعات تماس من
